poderão ser revisadas e atualizadas para garantir conformidade com as novas leis e/ou 
regulamentações. 

1.3. A publicidade veiculada na grade determinada pelo VENDEDOR, de acordo 
com as opções oferecidas pela plataforma do Sistema Aqui Ads, poderá ter a 
campanha de 14 (quatorze), 28 (vinte e oito), 84 (oitenta e quatro) ou 168 (cento e 
sessenta e oito) dias de duração, dependendo exclusivamente da compra do 

VENDEDOR. Cada anúncio terá duração de 10 (dez) segundos e será veiculado em um 
loop (intervalo) de em média 03 (três) minutos ou em tempo a ser ajustado entre as 
Partes, que poderá variar conforme a modalidade do inventário escolhido pelo